



DynaCap Consulting ApS

Vesterbrogade 124 B, st. tv
1620 København V
CVR-nr. 41846046

Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2023

Jeppe Schwaner Vedel Taaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DynaCap Consulting ApS
Vesterbrogade 124 B, st. tv
1620 København V

CVR-nr.: 41846046
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

Direktion

Jeppe Schwaner Vedel Taaning, direktør
Thomas Søren Henney, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et resultat på 1.963 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.821.273	4.506.596
Personaleomkostninger	1	(4.242.418)	(2.280.189)
Driftsresultat		2.578.855	2.226.407
Andre finansielle indtægter	2	2.521	0
Andre finansielle omkostninger		(38.407)	(13.205)
Resultat før skat		2.542.969	2.213.202
Skat af årets resultat	3	(579.808)	(507.860)
Årets resultat		1.963.161	1.705.342
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.960.000	1.000.000
Overført resultat		3.161	705.342
Resultatdisponering		1.963.161	1.705.342

Balance pr. 31.03.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Deposita		105.609	95.910
Finansielle aktiver	4	105.609	95.910
Anlægsaktiver		105.609	95.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		978.740	970.810
Tilgodehavende skat		246.180	0
Tilgodehavender		1.224.920	970.810
Likvide beholdninger		2.627.175	1.910.538
Omsætningsaktiver		3.852.095	2.881.348
Aktiver		3.957.704	2.977.258

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2020/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		708.503	705.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.960.000	1.000.000
Egenkapital		2.708.503	1.745.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.711	28.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.385	38.660
Skyldig skat		0	507.860
Anden gæld	5	1.106.105	656.633
Kortfristede gældsforpligtelser		1.249.201	1.231.916
Gældsforpligtelser		1.249.201	1.231.916
Passiver		3.957.704	2.977.258
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	705.342	1.000.000	1.745.342
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.161	1.960.000	1.963.161
Egenkapital ultimo	40.000	708.503	1.960.000	2.708.503

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2020/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.209.143	2.273.735
Andre omkostninger til social sikring	33.275	6.454
	4.242.418	2.280.189
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	7	5
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2020/22
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	2.521	0
	2.521	0

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2020/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	579.808	507.860
	579.808	507.860

4 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	95.910
Tilgange	9.699
Kostpris ultimo	105.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.609

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2020/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	357.451	502.666
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	635.828	86.171
Feriepengeforpligtelser	93.200	67.796
Anden gæld i øvrigt	19.626	0
	1.106.105	656.633

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23	2020/22
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	404.834	367.655

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.03.2022.
